

Проект:

Капітальний ремонт проїзду від вул.
Горбачевського 40 до перехрестя
вулиць Федьковича (бюджет участі).

Код проекту	Кількість	Опис
100	12	
101	13	
102	14	
103	15	
104	16	
105	17	
106	18	
107	19	
108	20	
109	21	
110	22	
111	23	
112	24	
113	25	
114	26	
115	27	
116	28	
117	29	
118	30	
119	31	
120	32	
121	33	
122	34	
123	35	
124	36	
125	37	
126	38	
127	39	
128	40	
129	41	
130	42	
131	43	
132	44	
133	45	
134	46	
135	47	
136	48	
137	49	
138	50	
139	51	
140	52	
141	53	
142	54	
143	55	
144	56	
145	57	
146	58	
147	59	
148	60	
149	61	
150	62	
151	63	
152	64	
153	65	
154	66	
155	67	
156	68	
157	69	
158	70	
159	71	
160	72	
161	73	
162	74	
163	75	
164	76	
165	77	
166	78	
167	79	
168	80	
169	81	
170	82	
171	83	
172	84	
173	85	
174	86	
175	87	
176	88	
177	89	
178	90	
179	91	
180	92	
181	93	
182	94	
183	95	
184	96	
185	97	
186	98	
187	99	
188	100	
189	101	
190	102	
191	103	
192	104	
193	105	
194	106	
195	107	
196	108	
197	109	
198	110	
199	111	
200	112	
201	113	
202	114	
203	115	
204	116	
205	117	
206	118	
207	119	
208	120	
209	121	
210	122	
211	123	
212	124	
213	125	
214	126	
215	127	
216	128	
217	129	
218	130	
219	131	
220	132	
221	133	
222	134	
223	135	
224	136	
225	137	
226	138	
227	139	
228	140	
229	141	
230	142	
231	143	
232	144	
233	145	
234	146	
235	147	
236	148	
237	149	
238	150	
239	151	
240	152	
241	153	
242	154	
243	155	
244	156	
245	157	
246	158	
247	159	
248	160	
249	161	
250	162	
251	163	
252	164	
253	165	
254	166	
255	167	
256	168	
257	169	
258	170	
259	171	
260	172	
261	173	
262	174	
263	175	
264	176	
265	177	
266	178	
267	179	
268	180	
269	181	
270	182	
271	183	
272	184	
273	185	
274	186	
275	187	
276	188	
277	189	
278	190	
279	191	
280	192	
281	193	
282	194	
283	195	
284	196	
285	197	
286	198	
287	199	
288	200	
289	201	
290	202	
291	203	
292	204	
293	205	
294	206	
295	207	
296	208	
297	209	
298	210	
299	211	
300	212	
301	213	
302	214	
303	215	
304	216	
305	217	
306	218	
307	219	
308	220	
309	221	
310	222	
311	223	
312	224	
313	225	
314	226	
315	227	
316	228	
317	229	
318	230	
319	231	
320	232	
321	233	
322	234	
323	235	
324	236	
325	237	
326	238	
327	239	
328	240	
329	241	
330	242	
331	243	
332	244	
333	245	
334	246	
335	247	
336	248	
337	249	
338	250	
339	251	
340	252	
341	253	
342	254	
343	255	
344	256	
345	257	
346	258	
347	259	
348	260	
349	261	
350	262	
351	263	
352	264	
353	265	
354	266	
355	267	
356	268	
357	269	
358	270	
359	271	
360	272	
361	273	
362	274	
363	275	
364	276	
365	277	
366	278	
367	279	
368	280	
369	281	
370	282	
371	283	
372	284	
373	285	
374	286	
375	287	
376	288	
377	289	
378	290	
379	291	
380	292	
381	293	
382	294	
383	295	
384	296	
385	297	
386	298	
387	299	
388	300	
389	301	
390	302	
391	303	
392	304	
393	305	
394	306	
395	307	
396	308	
397	309	
398	310	
399	311	
400	312	
401	313	
402	314	
403	315	
404	316	
405	317	
406	318	
407	319	
408	320	
409	321	
410	322	
411	323	
412	324	
413	325	
414	326	
415	327	
416	328	
417	329	
418	330	
419	331	
420	332	
421	333	
422	334	
423	335	
424	336	
425	337	
426	338	
427	339	
428	340	
429	341	
430	342	
431	343	
432	344	
433	345	
434	346	
435	347	
436	348	
437	349	
438	350	
439	351	
440	352	
441	353	
442	354	
443	355	
444	356	
445	357	
446	358	
447	359	
448	360	
449	361	
450	362	
451	363	
452	364	
453	365	
454	366	
455	367	
456	368	
457	369	
458	370	
459	371	
460	372	
461	373	
462	374	
463	375	
464	376	
465	377	
466	378	
467	379	
468	380	
469	381	
470	382	
471	383	
472	384	
473	385	
474	386	
475	387	
476	388	
477	389	
478	390	
479	391	
480	392	
481	393	
482	394	
483	395	
484	396	
485	397	
486	398	
487	399	
488	400	
489	401	
490	402	
491	403	
492	404	
493	405	
494	406	
495	407	
496	408	
497	409	
498	410	
499	411	
500	412	
501	413	
502	414	
503	415	
504	416	
505	417	
506	418	
507	419	
508	420	
509	421	
510	422	
511	423	
512	424	
513	425	
514	426	
515	427	
516	428	
517	429	
518	430	
519	431	
520	432	
521	433	
522	434	
523	435	
524	436	
525	437	
526	438	
527	439	
528	440	
529	441	
530	442	
531	443	
532	444	
533	445	
534	446	
535	447	
536	448	
537	449	
538	450	
539	451	
540	452	
541	453	
542	454	
543	455	
544	456	
545	457	
546	458	
547	459	
548	460	
549	461	
550	462	
551	463	
552	464	
553	465	
554	466	
555	467	
556	468	
557	469	
558	470	
559	471	
560	472	
561	473	
562	474	
563	475	
564	476	
565	477	
566	478	
567	479	
568	480	
569	481	
570	482	
571	483	
572	484	
573	485	
574	486	
575	487	
576	488	
577	489	
578	490	
579	491	
580	492	
581	493	
582	494	
583	495	
584	496	
585	497	
586	498	
587	499	
588	500	
589	501	
590	502	
591	503	
592	504	
593	505	
594	506	
595	507	
596	508	
597	509	
598	510	
599	511	
600	512	
601	513	
602	514	
603	515	
604	516	
605	517	
606	518	
607	519	
608	520	
609	521	
610	522	
611	523	
612		

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" ____ " ____ 20__ р.

Проект: Капітальний ремонт проїзду від вул. Горбачевського 40 до перехрестя вулиць Федьковича (бюджет участі).

Об'єкт: Капітальний ремонт проїзду від вул. Горбачевського 40 до перехрестя вулиць Федьковича (бюджет участі).

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на капітальний ремонт проїзду від вул. Горбачевського 40 до перехрестя вулиць Федьковича (бюджет участі).

(найменування об'єкта)

Умови виконання робіт:

Об'єми робіт

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
	2	3	4	5
1				
1	Улаштування дорожніх корит коритного профілю із застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм (Н=25 см)	100 м2	12	
		т	525	
2	Перевезення ґрунту до 15 км			
3	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100 м	3,6	
4	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см ; (Окремі види ремонтно-будівельних робіт, не охоплених збірниками РЕКНр, а технологія їхнього виконання аналогічна новому будівництву або реконструкції будинків, будівель та споруд, можуть нормуватися відповідно або за нормами збірників РЕКН на нове будівництво із застосуванням до витрат праці робітників, зайнятих на ремонтно-будівельних роботах, і до часу експлуатації машин та механізмів коефіцієнту 1,15)	1000 м2	1,2	
5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м ; (Окремі види ремонтно-будівельних робіт, не охоплених збірниками РЕКНр, а технологія їхнього виконання аналогічна новому будівництву або реконструкції будинків, будівель та споруд, можуть нормуватися відповідно або за нормами збірників РЕКН на нове будівництво із застосуванням до витрат праці робітників, зайнятих на ремонтно-будівельних роботах, і до часу експлуатації машин та механізмів коефіцієнту 1,15)	1000 м2	1,2	
6	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100 м2	4	
7	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100 м2	4	

Склали:

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

Замовник

Проект: Капітальний ремонт проїзду від вул. Горбачевського 40 до перехрестя вулиць Федьковича (бюджет участі).

Об'єкт: Капітальний ремонт проїзду від вул. Горбачевського 40 до перехрестя вулиць Федьковича (бюджет участі).

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 101 - 02 - 1 - 1

Проект: Капітальний ремонт проїзду від вул. Горбачевського 40 до перехрестя вулиць Федьковича (бюджет участі).

(найменування робіт та витрат, найменування будівки, споруди,

лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:

креслення (спеціфікації) №

дефектний акт

Кошторисна вартість

1024,848 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,397 тис.люд.-год.

Кошторисна заробітна плата

218,924 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,24 розряд

Складений в поточних цінах станом на "23" березня 2021 року

№ з/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
					6	7	8	9	10	11	12
1	2	3	4	5							
1	РН18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю із застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм (H=25 см)	100 м2	12	1300,59 272,14	1028,45 430,77	15607	3266	12341 5169	3,7000 4,4380	44,40 53,26
2	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	525	98,63	98,63 22,59	51781		51781 11860	- 0,2240	- 117,60
3	РН18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100 м	3,6	21802,62 10084,92	467,43 183,07	78489	36306	1683 659	126,0300 1,5620	453,71 5,62
4	C1416-8684	Камені бортові, БР300.30.15	шт	360	151,47	-	54529		-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	ЕН27-13-13М ; ДСТУ-Н Б Д.2.4- 21:2012; п.4.4 Котз=1,15 Ктзм=1,15	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см ; (Окремі види ремонтно-будівельних робіт, не охоплених збірниками РЕКНр, а технологія їхнього виконання аналогічна новому будівництву або реконструкції будинків, будівель та споруд, можуть нормуватися відповідно або за нормами збірників РЕКН на нове будівництво із застосуванням до витрат праці робітників, зайнятих на ремонтно- будівельних роботах, і до часу експлуатації машин та механізмів коефіцієнту 1,15)	1000 м2	1,2	150458,83 ----- 2894,82	12772,45 ----- 3949,84	180551	3474	15327 ----- 4740	36,8345 ----- 35,4065	44,20 ----- 42,49
6	ЕН27-65-33М ; ДСТУ-Н Б Д.2.4- 21:2012; п.4.4 Котз=1,15 Ктзм=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м ; (Окремі види ремонтно-будівельних робіт, не охоплених збірниками РЕКНр, а технологія їхнього виконання аналогічна новому будівництву або реконструкції будинків, будівель та споруд, можуть нормуватися відповідно або за нормами збірників РЕКН на нове будівництво із застосуванням до витрат праці робітників, зайнятих на ремонтно-будівельних роботах, і до часу експлуатації машин та механізмів коефіцієнту 1,15)	1000 м2	1,2	130228,26 ----- 71827,01	10613,73 ----- 5156,62	156274	86192	12736 ----- 6188	815,7525 ----- 60,8590	978,90 ----- 73,03
7	С1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80 мм, кольорові	м2	1212	273,25 ----- -	----- ----- -	331179	-	-	-	-
8	С1-3322	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	10,2	239,73 ----- -	----- ----- -	2445	-	-	-	-
9	РН18-97-4	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100 м2	4	13637,01 ----- 5415,06	----- ----- -	54548	21660	-	72,2200 ----- -	288,88 ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
10	РН18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100 м2	4	1549,41 ----- 758,59	----- 6198	3034	-----	9,4800 -----	37,92 -----
									93868	1848,01

Разом

							931601	153932	93868		1848,01
									28616		292,00

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

							683801		93868		1848,01
							931601	153932	28616		292,00

Разом прямі витрати

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

							683801				257,42
							36376	36376			
							48161				
							2083				
							819				
							5808				
							93247	36376			257,42
							1024848	218924	93868		2397,43
							683801				
							2397,43				
							218924				

Всього загальноновиробничі витрати

Всього по кошторису

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

Кошторисна трудомісткість люд.-год.

Кошторисна заробітна плата грн.

Склав:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

(найменування організації, що затверджує)

Затверджено

Зведений кошторисний розрахунок в сумі

1256,914 тис.грн.

В тому числі зворотних сум

0,000 тис.грн.

(посилання на документ про затвердження)

"23" березня 2021 року

**ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК 101
ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №**

Проект: Капітальний ремонт проїзду від вул. Горбачевського 40 до перехрестя вулиць Федьковича (бюджет участі).
(найменування об'єкту будівництва)

Складений в поточних цінах станом на "23" березня 2021 року

№ з/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
		<u>Глава 2. Об'єкти основного призначення</u>				
1	02-1	Мала вулиця	1024,848			1024,848
		<u>Разом по главі 2</u>	<u>1024,848</u>			<u>1024,848</u>
		<u>Разом по главах 1-2</u>	<u>1024,848</u>			<u>1024,848</u>
		<u>Разом по главах 1-7</u>	<u>1024,848</u>			<u>1024,848</u>
		<u>Разом по главах 1-8</u>	<u>1024,848</u>			<u>1024,848</u>
		<u>Разом по главах 1-9</u>	<u>1024,848</u>			<u>1024,848</u>
		<u>Глава 12. Проектно-вишукувальні роботи та авторський нагляд</u>				
2	ДСТУ-Б Д.1.1-1:2013 П.5.8.15	Вартість експертизи проектної документації			3,994	3,994
		<u>Разом по главі 12</u>			<u>3,994</u>	<u>3,994</u>
		<u>Разом по главах 1-12</u>	<u>1024,848</u>		<u>3,994</u>	<u>1028,842</u>
3	ДСТУ-Н Б Д.1.1-3:2013 П.6.2	Кошторисний прибуток (П) (6,80 грн/люд-год)	16,303			16,303
4	ДСТУ-Н Б Д.1.1-3:2013 П.5.2	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) (1,23 грн/люд-год)			2,949	2,949

ЗКР

1	2	3	4	5	6	7
		<u>Всього (зл. 1-12+П+АВ+Р+І)</u>	<u>1041,151</u>		<u>6,943</u>	<u>1048,094</u>
5	ДСТУ-Б Д.1.1-1:2013 П.5.8.17	Податок на додану вартість (20,00%)			208,820	208,820
		<u>Всього по зведеному кошторисному розрахунку з ПДВ</u>	<u>1041,151</u>		<u>215,763</u>	<u>1256,914</u>

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис (ініціали, прізвище)]

Примітки:

1. Примірну номенклатуру зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта будівництва та порядок його заповнення наведено в додатку К.
2. Загальна кошторисна вартість, вказана в графі 7, складається з кошторисної вартості будівельних робіт, устаткування, меблів, інвентарю та інших витрат (гр. 4 + гр. 5 + гр. 6).

Програмний комплекс "АС-4" версія 21.1.003
Замовник

Проект: Капітальний ремонт проїзду від вул. Горбачевського 40 до перехрестя вулиць Федьковича (бюджет участі).
Об'єкт: Мала вулиця

Кошторис: Капітальний ремонт проїзду від вул. Горбачевського 40 до перехрестя вулиць Федьковича (бюджет участі).

Розрахунок № 1-1. Загальноновиробничі витрати

№ з/п	Об'єктування	Нормативно-розрахункова трудомісткість в прямих витратах, люд.-год.	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості до трудомісткості, що передбачаються в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.-год. гр.3 x гр.4	Усереднені вартість людиногодини працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах, грн.	І блок Заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. гр.5 x гр.6	ІІ блок Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн. (гр.7 + гр.8) x 22,000%	Усереднені показники для визначення коштів на покриття витрат, грн. гр.3 x гр.10	ІІІ блок Кошти на покриття витрат, грн. гр.7 + гр.9 + гр.11		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Загальнобудівельні роботи (крім виокремлених) (поз. 1, 3)	556,99	0,1200	66,84	141,31	9445	45400	12066	2,7300	1521	23032
2	Наземні інженерні споруди (автомобільні дороги, залізні дороги, мости та труби, аеродроми, трамвайні колії) (поз. 5, 6)	1138,62	0,1320	150,30	141,31	21239	100594	26803	2,9000	3302	51344
3	Озеленення. Захистні лісонасадження. Багаторічні плодові насадження. (поз. 9, 10)	326,80	0,0880	28,76	141,31	4064	24694	6327	2,2100	722	11113
4	Перевезення (поз. 2)	117,60	0,0980	11,52	141,31	1628	11860	2965	2,2100	263	4856
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності: (графа 7 + графа 8) * 0,0078 * 1,2200 = (36376 + 182548) * 0,0078 * 1,2200										
	Внесок в Пенсійний фонд від допомоги у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності й витратами, обумовленими похованням: (графа 7.1 + графа 8.1) * 0,3739% = (36376 + 182548) * 0,003739 (див. док-т "Розшифровка")										
	Всього	2140,01		257,42		36376	182548	51063		5808	93247

Склад

[посада, підпис, ініціали, прізвище]

Перевірів

[посада, підпис, ініціали, прізвище]

Замовник

Проект: Капітальний ремонт проїзду від вул. Горбачевського 40 до перехрестя вулиць Федьковича (бюджет участі).

Об'єкт: Мала вулиця

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ ДО ЛОКАЛЬНОГО КОШТОРИСУ № 101 - 02 - 1 - 1

Капітальний ремонт малої вулиці

№ з/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі		
						відпускна ціна, грн	транспорт-на складова, грн	заготовитель-но-складські витрати, грн
						разом	разом	разом
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати праці								
1	1,27	Витрати праці робітників-будівельників та робітників-монтажників	люд.-год.	1848	83,30 ----- 153932			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками та робітниками-монтажниками	розряд	3,24				
3	3	Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	люд.-год.	174	96,08 ----- 16756			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	розряд	4,35				
5		Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту та будівельного сміття	люд.-год.	118	100,85 ----- 11860			
6		Витрати праці робітників, заробітна плата яких передбачена в загальноновиробничих витратах	люд.-год.	257	141,31 ----- 36376			
Разом кошторисна трудомісткість					218924			
Середній розряд робіт								

II. Будівельні машини та механізми

1	CH201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	1,173	260,54 ----- 306			
2	CH201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	2,4	343,95 ----- 825			
3	CH202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш-год	3,96	424,94 ----- 1683			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	CH203-853	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 4 т	маш-год	2,5806	580,13 ----- 1497			
5	CH204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш-год	53,1162	47,73 ----- 2535			
6	CH206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м ³	маш-год	38,4	297,03 ----- 11406			
7	CH207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш-год	2,76	559,86 ----- 1545			
8	CH211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш-год	53,1162	98,37 ----- 5225			
9	CH212-203	Автогрейдери середнього типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш-год	3,6018	777,95 ----- 2802			
10	CH212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш-год	2,4	45,80 ----- 110			
11	CH212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш-год	2,8704	307,95 ----- 884			
12	CH212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш-год	19,1682	378,07 ----- 7247			
13	CH212-1560	Віброуціплювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш-год	3,8778	41,74 ----- 162			
14	CH212-1601	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-год	11,9232	491,52 ----- 5860			
15	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	525	98,63 ----- 51781			
Разом:					93868			

III. Будівельні машини, враховані в складі загальнобудівельних витрат (інструменти)

16	CHУ270-90	Пилка дискова електрична	маш-год	95,4408	-			
17	CHУ270-244	Котки ручні, 30-40 кг	маш-год	2,08	-			

IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції